- 1 -

泉鲤临办〔2019〕52 号

鲤城区人民政府临江街道办事处
关于倪少斌同志退休的通知

临江街道跃进社区：

倪少斌同志，男，汉族，中共党员，1959 年 11 月出生，身

份证号码：350500195911140013，现为临江街道跃进社区工作人

员。鉴于该同志已达退休年龄，根据泉鲤临办〔2002〕24 号文件

精神，经研究同意，倪少斌 2019 年 11 月退休，当月工资照发，

2019 年 12 月起每月退休费由鲤城区社保公司按核定的标准直接

发放。

鲤城区人民政府临江街道办事处

2019 年 11 月 12 日

- 2 -

抄送：区社保公司，机关各部门

临江街道党政办公室 2019 年 11 月 12 日印发